

**Протокол проведения запроса предложений в электронной форме № 31502215274 от "09" апреля 2015 г.**

№ п/п	Условия поставки/Наименование организации	Требования документации о запросе предложений в электронной форме	ООО "Тотем"	ООО "Дорзнак"	ООО "Сигнал-П"	ООО "Пульсар"	ООО "СУПРИМ"	ООО "Транспортные технологии"	ООО "КАМАЗНАК"	ООО "Радийонженер"																
1	Местонахождение Поставщика		620089, г. Екатеринбург, ул. Луганская, 6 кв. 143	601914, Россия, Владимирская область, г. Ковров, ул. Комсомольская, д. 116 стр. 63	127576, г. Москва, ул. Ильская, д. 1 "Б"	620024, г. Екатеринбург, ул. Новинская, д. 1	455000, Челябинская обл., г. Магнитогорск, пр. К. Маркса, 208-269	620050, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Билимбаевская, д. 37, оф. 132	614039, г. Пермь, ул. Сибирская, 57	601911, Владимирская область, г. Ковров, ул. Грибослова, д. 11, кв. 39																
2	Дата и время поступления заявки на участие, рег. номер		06.04.2015 г., 13:42 (МСК), №66 (№80930 OTC-tender)	07.04.2015., 10:13 (МСК), №67 (№81252 OTC-tender)	07.04.2015., 11:40 (МСК), №68 (№81300 OTC-tender)	07.04.2015., 13:48 (МСК), №69 (№81370 OTC-tender)	08.04.2015., 11:30 (МСК), №75 (№81660 OTC-tender)	09.04.2015., 00:06 (МСК), №76 (№81869 OTC-tender)	09.04.2015., 10:04 (МСК), №77 (№819289 OTC-tender)	09.04.2015., 11:40 (МСК), №78 (№81974 OTC-tender)																
3	Начальная (максимальная) цена договора, в т.ч. НДС		536 227,40 рублей																							
4	Срок оплаты товара	Оплата производится Покупателем перечислением денежных средств на расчетный счет Поставщика полной стоимости поставленного товара в течение не менее 120 дней после получения Покупателем товара на основании накладной, счета-фактуры и сопроводительной документации	Оплата производится Покупателем перечислением денежных средств на расчетный счет Поставщика полной стоимости поставленного товара в течение 120 дней после получения Покупателем товара на основании накладной, счета-фактуры и сопроводительной документации	120 календарных дней с момента получения груза Заказчиком	в течение 10 дней после получения Покупателем товара	Оплата производится Покупателем перечислением денежных средств на расчетный счет Поставщика полной стоимости поставленного товара в течение 60 (Шестидесяти) дней после получения Покупателем товара на основании накладной, счета-фактуры и сопроводительной документации	отсрочка 120 календарных дней с даты поставки	Оплата производится Покупателем перечислением денежных средств на расчетный счет Поставщика полной стоимости поставленного товара в течение 120 дней после получения Покупателем товара на основании накладной, счета-фактуры и сопроводительной документации	Срок оплаты 130 дней после получения Покупателем товара на основании накладной, счета-фактуры и сопроводительной документации	Оплата производится Покупателем перечислением денежных средств на расчетный счет Поставщика полной стоимости поставленного товара в течение 120 дней после получения Покупателем товара на основании накладной, счета-фактуры и сопроводительной документации																
5	Срок поставки товара	апрель 2015 г. Поставка товара в течение 15 календарных дней после письменной заявки Покупателя	апрель 2015 г. Поставка товара в течение 15 календарных дней после письменной заявки Покупателя	15 календарных дней после письменной заявки Покупателя	в течение 10 дней после подписания Контракта	в течение 15 календарных дней после письменной заявки Покупателя	апрель 2015	апрель 2015 г. Поставка товара в течение 15 календарных дней после письменной заявки Покупателя	Поставка в течение 15 календарных дней после письменной заявки Покупателя	апрель 2015 г. Поставка товара в течение 15 календарных дней после письменной заявки Покупателя																
6	Место поставки товара	Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Советская, 30, (склад)	Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Советская, 30, (склад)	Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Советская, 30, (склад)	Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Советская, 30	Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Советская, 30, (склад)	Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Советская, 30, (склад)	Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Советская, 30, (склад)	Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Советская, 30, (склад)	Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Советская, 30, (склад)																
№ п/п	Наименование товара, технические характеристики	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу без НДС, руб.	Цена за единицу с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.	Цена за единицу без НДС, руб.	Цена за единицу с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.	Цена за единицу без НДС, руб.	Цена за единицу с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.	Цена за единицу без НДС, руб.	Цена за единицу с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.	Цена за единицу без НДС, руб.	Цена за единицу с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.	Цена за единицу без НДС, руб.	Цена за единицу с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.	Цена за единицу без НДС, руб.	Цена за единицу с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.		
	Поставка дорожных знаков. Технические характеристики дорожных знаков. ГОСТ Р 52289-2004. Основа - металлическая. Знаки должны быть изготовлены на светоотражающей пленке (тип пленки А, Б или В). Технические характеристики указателей "Пожарный гидрант". ГОСТ Р 12.4.026-2001. Размеры знака 400 x 400 мм, без указания расстояния от знака до гидранта. Основа - металлическая. Указатели должны быть изготовлены на светоотражающей пленке.																									
1	Дорожный знак 1.20.1 "Сужение дороги с обеих сторон" (на желтом фоне)	шт.	10	437,80	516,60	5 166,00	670,00	6 700,00	650,00	767,00	7 670,00	631,36	745,00	7 450,00	762,71	900,00	9 000,00	466,10	550,00	5 500,00	572,31	675,33	6 753,25	614,41	725,00	7 250,00
2	Дорожный знак 1.20.2 "Сужение дороги справа" (на желтом фоне)	шт.	22	437,80	516,60	11 365,20	670,00	14 740,00	650,00	767,00	16 874,00	631,36	745,00	16 390,00	762,71	900,00	19 800,00	466,10	550,00	12 100,00	572,31	675,32	14 857,14	614,41	725,00	15 950,00
3	Дорожный знак 1.20.3 "Сужение дороги слева" (на желтом фоне)	шт.	12	437,80	516,60	6 199,20	670,00	8 040,00	650,00	767,00	9 204,00	631,36	745,00	8 940,00	809,32	955,00	11 460,00	466,10	550,00	6 600,00	572,31	675,33	8 103,90	614,41	725,00	8 700,00
4	Дорожный знак 1.25 "Дорожные работы" (на желтом фоне)	шт.	51	437,80	516,60	26 346,60	670,00	34 170,00	650,00	767,00	39 117,00	631,36	745,00	37 995,00	762,71	900,00	45 900,00	466,10	550,00	28 050,00	572,31	675,32	34 441,57	614,41	725,00	36 975,00
5	Дорожный знак 2.6 "Преимущество встречного движения"	шт.	11	552,46	651,90	7 170,90	700,00	7 700,00	750,00	885,00	9 735,00	680,51	803,00	8 833,00	932,20	1 100,00	12 100,00	567,80	670,00	7 370,00	692,80	817,50	8 992,49	669,49	790,00	8 690,00
6	Дорожный знак 2.7 "Преимущество перед встречным движением"	шт.	11	594,15	701,10	7 712,10	700,00	7 700,00	750,00	885,00	9 735,00	708,47	836,00	9 196,00	932,20	1 100,00	12 100,00	644,07	760,00	8 360,00	692,80	817,50	8 992,49	669,49	790,00	8 690,00
7	Дорожный знак 3.1 "Въезд запрещен"	шт.	32	552,46	651,90	20 860,80	700,00	22 400,00	750,00	885,00	28 320,00	680,51	803,00	25 696,00	932,20	1 100,00	35 200,00	567,80	670,00	21 440,00	692,80	817,50	26 159,96	669,49	790,00	25 280,00
8	Дорожный знак 3.2 "Движение запрещено"	шт.	32	552,46	651,90	20 860,80	700,00	22 400,00	750,00	885,00	28 320,00	680,51	803,00	25 696,00	932,20	1 100,00	35 200,00	567,80	670,00	21 440,00	692,80	817,50	26 159,96	669,49	790,00	25 280,00
9	Дорожный знак 3.10 "Движение пешеходов запрещено"	шт.	35	552,46	651,90	22 816,50	700,00	24 500,00	750,00	885,00	30 975,00	680,51	803,00	28 105,00	932,20	1 100,00	38 500,00	567,80	670,00	23 450,00	692,80	817,50	28 612,45	669,49	790,00	27 650,00
10	Дорожный знак 3.18.1 "Поворот направо запрещен" (на желтом фоне)	шт.	22	552,46	651,90	14 341,80	700,00	15 400,00	750,00	885,00	19 470,00	680,51	803,00	17 666,00	932,20	1 100,00	24 200,00	567,80	670,00	14 740,00	692,80	817,50	17 984,97	669,49	790,00	17 380,00
11	Дорожный знак 3.18.2 "Поворот налево запрещен" (на желтом фоне)	шт.	22	552,46	651,90	14 341,80	700,00	15 400,00	750,00	885,00	19 470,00	680,51	803,00	17 666,00	932,20	1 100,00	24 200,00	567,80	670,00	14 740,00	692,80	817,50	17 984,97	669,49	790,00	17 380,00
12	Дорожный знак 3.24 "Ограничение максимальной скорости"	шт.	12	552,46	651,90	7 822,80	700,00	8 400,00	750,00	885,00	10 620,00	680,51	803,00	9 636,00	932,20	1 100,00	13 200,00	567,80	670,00	8 040,00	692,80	817,50	9 809,98	669,49	790,00	9 480,00

